[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

08.11.2016 г.                                  № 422                         сл. Красюковская

«О создании комиссии

по социально-демографическим

 вопросам»
Руководствуясь Уставом Красюковского сельского поселения, с целью реализации основных направлений социальной политики и  совершенствования деятельности по решению социально-демографических  вопросов на территории администрации Красюковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по социально-демографическим вопросам в администрации Красюковского сельского поселения  (Приложение № 1)
2. Контроль за работой комиссии возложить на заместителя Главы администрации Красюковского сельского поселения В.А.Святогорова .
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                    В.И. Бугаев

к Постановлению  Главы  администрации

Красюковского (с) поселения

от  08.11.2016 г.  № 422
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОЦИАЛЬНО-ДЕМОГРАФИЧЕСКИМ
ВОПРОСАМ
Председатель комиссии – заместитель  Главы администрации Красюковского сельского поселения – Святогоров Василий Алексеевич.
Члены комиссии:

1. Алдушина  Наталья Сергеевна - инспектор по вопросам культуры, спорту, молодежной политики и связям с общественностью Красюковского сельского поселения
2. Григорьева Людмила Николаевна – директор СДК сл. Красюковская;
3. Шевцов Сергей  Владимирович -  главный  врач  Красюковской амбулатории;
4. Чугаева Людмила Сергеевна – социальный педагог МБОУ СОШ № 68 п. Новоперсиановка;

5. Головатая Елена Юрьевна – директор СДК п. Новоперсиановка;
6. Лазарева Людмила Анатольевна – директор СДК х. Яново-Грушевский;
7. Злобина Наталья Петровна – Председатель Собрания депутатов – Глава поселения. Член партии ЕР.
8. Щербакова Наталья Афанасьевна- Директор ф-ла СОУШ № 62 (Красюковская).Член депутатской группы.

Специалист по делопроизводству

Тарасова Л.О.
и архивной работе